
                         
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 августа    2015 г. № 987
г. Костомукша

Об утверждении  перечня должностных лиц
Администрации Костомукшского городского
округа,  уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
в соответствии с Законом Республики Карелия
«Об административных правонарушениях»
от 15 мая 2008 года № 1191-ЗРК.

В  целях  реализации  пункта  2  статьи  7.4  Закона  Республики  Карелия  «Об
административных правонарушениях» от 15 мая 2008 года № 1191-ЗРК и в связи с кадровыми
изменениями,  Администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень должностных лиц Администрации Костомукшского городского округа,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии
с Законом Республики Карелия «Об административных правонарушениях» от 15 мая 2008 года №
1191-ЗРК в новой редакции (Приложение № 1).
2. Считать  утратившим  силу постановление  от  06  июля  2015  года  № 732  «Об  утверждении
перечня  должностных  лиц  Администрации  Костомукшского  городского  округа,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии
с Законом Республики Карелия «Об административных правонарушениях» от 15 мая 2008 года №
1191-ЗРК». 
3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу со  дня  подписания  и  подлежит официальному
опубликованию.
                                                 

   

И.о. Главы  администрации   
Костомукшского городского округа                                                               В.Ф. Степанушко

______________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, УГКХ и С, ОЭ, МОВД, СМИ,  каждый член комиссии по 1 экземпляру.
Исп.: Астахова Л.Д.
Тел.: 8 9114025266



Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Костомукшского городского

                                                                             округа от  28 августа 2015 года № 987

Перечень 
Должностных лиц администрации Костомукшского городского округа, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15 мая 2008 года №1191-ЗРК

«Об административных правонарушениях»

должностное лицо администрации Костомукшского
городского округа, уполномоченное составлять протоколы

об административных правонарушениях

Административные правонарушения, предусмотренные
пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия

от 15 мая 2008 года №1191-ЗРК «Об административных
правонарушениях», (далее – Закон), о совершении которых

должностное лицо администрации Костомукшского
городского округа уполномочено составлять протоколы об

административных правонарушениях

Степанушко  Владимир  Филиппович,  заместитель
Главы  администрации  Костомукшского
городского  округа   по  городскому  хозяйству,
градостроительству и землепользованию

Статьи  2.6, 2.9, 2.14, ч. 2 и ч.3 ст. 2.15, 2.23, ч. 5 и 
ч.6 ст. 2.24, ст.5.3

Филиппович  Денис  Федорович,  и.о.  начальника
УГКХиС Костомукшского городского округа

Статьи  2.6, 2.9, 2.14, ч. 2 и ч.3 ст. 2.15, 2.23, ч. 5 и 
ч.6 ст. 2.24, ст.5.3

Турьянская Ольга Степановна, 
главный  специалист  Управления  городского
коммунального  хозяйства  и  строительства
Костомукшского городского округа

 2.14, ч. 2 и ч.3 ст. 2.15, 2.23, ст.5.3

Гузь Татьяна Ивановна, 
ведущий  специалист  Управления  городского
коммунального  хозяйства  и  строительства
Костомукшского городского округа

Статья 2.6

Рагулина Юлия Александровна, 
главный  специалист  Управления  экономического
развития Костомукшского городского округа

Статья 2.9

Елисеев  Александр  Анатольевич,  главный
специалист  Управления  градостроительства  и
землепользования Костомукшского  городского
округа

Статья 2.14

Вачевских  Павел  Николаевич,  начальник
Управления  градостроительства  и
землепользования Костомукшского  городского
округа

Статья 2.14

Железняк  Любовь  Станиславовна,  главный
специалист  УГКХиС Костомукшского  городского
округа

Статья 2.14, ч. 2 и ч.3 ст. 2.15. ст. 2.23

Астахова  Лариса  Дмитриевна,  специалист  1
категории,  обеспечивающий  деятельность
административной  комиссии  Костомукшского
городского округа

Статьи  2.14, ч. 2 и ч.3 ст. 2.15, 2.23, ст.5.3 (по 
материалам правоохранительных органов)


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


